ment of two shillings which Abraham and his successors, Bishops of

Dunblane, will give to them at Whitsunday from his treasury. e And
because we have no seal,' etc. [As in Charter xlvi.]

XLIX

Confirmacio E. prioris de Incheaffran de Cletheueys.

Vniversis sancte matris ecclesie filiis et fidelibus has litteras

uisuris uel audituris, Elphinus dei gracia prior de Incheaffran,

et eiusdem loci conuentus, eternam in Domino salutem

:

Noueritis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse deo et

ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de lundors et eiusdem

loci conuentui omnes decimas de Clethues tarn de blado quam de

omnibus aliis rebus que decimari debent ; Ita libere et quiete,

plene et honorifice, sicut vir venerabilis Abraham episcopus

Dumblanensis eas cum assensu et auctoritate clericorum suorum,

tarn archidiaconi quam aliorum, eisdem monachis de lundors

dedit et carta sua confirmauit. Et quia sigillum commune
tempore huius confirmacionis non habuimus, in rei facte

testimonium Domini nostri Gilberti, Comitis de Strathern, huic

presenti pagine fecimus apponi sigillum. Hiis testibus,

Abraham episcopo Dumblanensi, Gilberto archidiacono eiusdem,

Bricio persona de Crefe, et Malisio [filio] eius, duobus filiis

Comitis Gilberti Roberto et Fergusio, Malisio senescallo

Comitis, et quoad amplius, Teste capitulo nostro.

(Abstract)

' Confirmation of E., Prior of Incheaffran, concerning Cletheueys.'

1 Elphin, by the grace ofGod Prior of Incheaffran, and the convent of

the same place/ grants and confirms to Lundors all the tithes of Clethues,
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as well in grain as in all other things which are liable to tithe, as freely

... as the Bishop of Dunblane, Abraham, gave them to the same monks,

with the assent and authority of the clergy, the archdeacon, and others.

And because at the time of this confirmation we had not the common
seal ... we have caused the seal of our lord, Gilbert, Earl of

Strathern, to be affixed to this writ in testimony of what has been

done. Witnesses . . .

Sentencia Judicum Delegatorum Auctoritate

Domini Pape super Eglesmagril.

Omnibvs hoc scriptum uisuris uel audituris Willelmus dei

[foi. 4$.] gracia episcopus, Hugo Decanus, et Robertus thesaurarius
|

Glasguenses, eternam in domino salutem. Mandatum domini

pape suscepimus in hec uerba. Gregorius Episcopus, seruus

seruorum dei, venerabili fratri . . Episcopo, et dilectis filiis,

Decano et Thesaurario Glasguensibus, Salutem et apostolicam